REPUBLIKA E SHQIPERISY, e
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

KONTR

E SH TJE KUOTASH

Sot, me dﬂtm‘.’?_@i.’!ﬂ 1% (dymije e teten .édhjelcj. une Notere Perian B. Bodinaku, Anetare e Dhomes se
Notereve Tirane, ne adrese rruga “Cergiz Topulli™ pall. AK nr 4. Tirane, u paragiten personalisht palet:

- Z. Arber Guma . me atesi Skénder i datélindjes 20.09.1984 ne Viore dhe banues ne Tirane, madhor me
zotdsi & ploté pér té vepruar, mbajtés i kartes ID Nr. Personal : 140920066W, ne cilesine e administratorit
dhe ortakut te vetem te Shogérise “CALL CENTER MARKETING SERVICES™ sh.p.k, me numer
Nipti : L81804019G, me seli né Tirane . Njesia nr 9, Bulevardi Zogu Pare. Rruga Abdi Kazani. Qendra ¢
Biznesit Tirana, Kati 5.

—Z. Olsi Pogari me atesi Maqo i datélindjes 20.03.1984 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me
zotési t& ploté pér 1€ vepruar, mbajtés i kartes [D Nr. Personal : [40320233R.

| siperpermenduri, bazuar ne nenin 73/1/b te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, nenin 705 dhe vijues te ligiit nr.7850 dt.29.7.1994 “Kodi Civil i Republikes se Shaqiperise”
kerkuan prej meje noteres perpilimin e kesaj “Kontrate per shitje kuotash™ si me poshte vijon:

Neni 1
Palet kontraktuese
Z. Arber Guma . me atesi Skénder i datélindjes 20.09.1984 ne Vlore dhe banues ne Tirane, madhor me
zotEsi té ploté pér (€ vepruar, mbajtés i kartes ID Nr. Personal : 140920066W, ne cilesine e administratorit
dhe ortakut te vetem te Shoqérise *CALL CENTER MARKETING SERVICES” sh.p.k, me numer
Nipti : L81804019G, me seli n& Tirane , Njesia nr 9, Bulevardi Zogu Pare, Rruga Abdi Kazani, Qendra ¢
Biznesit Tirana, Kati 5.
nga ketu e me poshte referuar si Shitesi.

tdhe

—Z. Olsi Pogari  me atesi Mago i datélindjes 20.03.1984 ne Tirane dhe banues ne Tirane, madhor me
zotési 1€ ploté pér &€ vepruar, mbajtés i kartes 1D Nr. Personal : 140320233R.
nga ketu ¢ me poshte referuar si Bleresi.

Neni 2
Objekti i kontrates
7. Arber Guma ne cilesine e shitesit zoteron masen 100 % te kuotave te shogerise:
“CALL CENTER MARKETING SERVICES™ sh.p.k te cilat numrii pjeseve jane 1,00 kuota.
Objekti i kesaj kontrate eshte shitja prej Shitesit kundrejt Bleresit te 100 % (njeqind) te kuotave, ge
Shitesizoteron ne shogerine *CALL CENTER MARKETING SERVICES”™ sh.p.k

Neni 3
C'mimi i shitjes.
('mimi total i shitjes se kuotave ge do t'i paguhet Shitesit nga Bleresi eshte 100,00 (njegind) Leke.
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Neni 4
Menyra ¢ pageses
Palet deklarojne qe ¢mimi i shitjes se kuotave i percaktuar ne nenin 3 te kesaj kontrate, eshte likuiduar prej
bleresit sipas nje forme te rene dakort ndermjet tyre.

f Neni 5
r oY) Detyrimet e shitesit
Shitesi do te pranoje ¢mimin e¢shitjes. te parashikuar ne Nenin 3, si gmimin ¢ plote dhe perfundimtar te
shitjes se 100 % (njeqind) te-ktiotave te kuotave objekt te kesaj kontrate. ge ai kishte ne shogerine “*CALL
CENTER MARKETING SERVICES” sh.p.k -, kuota te cilat tashme i kalojne Bleresit Olsi Pogari

Shitesi garanton se kuotat, te cilat shiten me kete kontrate. nuk jane te lena peng, ne dorezani apo te
renduara me ndonje lloj tjeter barre dhe se ai eshte i vetmi pronar i tyre e gezon te drejta te plota mbi to.
Me nenshkrimin e kesaj kontrate, Shitesi heq dore nga te drejtat ge ai kishte mbi kuotat objekt i kesaj
kontrate dhe Bleresi merr persiper te gjitha detyrimet qe kane lidhje me keto kuota te shogerise
““CALL CENTER MARKETING SERVICES” sh.p.k

Shitesi do te marre te gjitha masat per te garantuar permbushjen e te gjitha detyrimeve te marra prej tij ne
baze dhe per zbatim te kesaj kontrate dhe edo pergjegjesi dhe detyrim i meparshem i pashlyer para lidhjes se
kontrates mbeten ne ngarkim e shitesit.

Neni 6
Detyrimet ¢ Bleresit
Bleresi ka paguar ¢mimin ¢ blerjes. sipas menyres se parashikuar ne nenin 4 te kesaj kontrate.
Te gjitha asetet , materitalet dhe kontratat e bashkepunimit i kalojne bleresit menjeher me blerjen e kuaotave
dhe nenshkrimin ¢ kesaj kontrate,
Bleresi do te marre te gjitha masat per te garantuar permbushjen e te gjitha detyrimeve te marra prej tij ne
baze dhe per zbatim te kesaj kontrate
Neni 7
Gjuha e Kontrates
Kjo kontrate pergatitet ne 4 kopje ne gjuhen shqipe, te gjitha te njevlershme dhe origjinale.
Secila prej paleve ne kete kontrate do te marre nje kopje te kontrates.

Neni 8
Konfigurimi i shogerise
Pas nenshkrimit te kesaj kontrate konfigurimi i shogerise do te jete:
7. Olsi Pogari do te zoteroje 100 % (njeqind) te kuotave te shogerise, si dhe do te jete administratori
dhe ortaku i vetem i shogerise “Call Center Marketing Services” sh.p.k.

Neni 9
Pas perpilimit te kesaj kontrate, Une noteri e lexova ate me ze te larte ne prani te Shitesit dhe Bleresit, te
cilet me deklaruan se e kuptuan permbajtjen e kesaj Kontrate dhe me vullnetin e tyre te lire dhe te plote e
pranuan dhe e nenshkruan ate ne pranine time.
Pas nenshkrimit te kesaj kontrate prej paleve, une noteri
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etoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.
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